

Código	Provincia	Clase
750020285	Ayuntamiento de Alpartir	11.ª
750110271	Agrupación de Ambel-Bulbuenta	10.ª
750020308	Ayuntamiento de Añón	12.ª
750110314	Agrupación de Aranda de Moncayo-Oseja	11.ª
750020322	Ayuntamiento de Arándiga	11.ª
750020393	Ayuntamiento de Azuara	10.ª
750110467	Agrupación de Belmonte de Calatayud-Sediles-Villalba de Perell	11.ª
750110500	Agrupación de Bihuesca-Torreapaja-Berdejo	11.ª
750110798	Agrupación de Cervera de la Cañada-Torraiba de Ribota	11.ª
750110862	Agrupación de Codos-Tobed	11.ª
750020908	Ayuntamiento de Cubel	12.ª
750020920	Ayuntamiento de Chiprana	11.ª
750020984	Ayuntamiento de Encinacorba	11.ª
750021029	Ayuntamiento de Fabara	9.ª
750021050	Ayuntamiento de Fayón	11.ª
750021132	Ayuntamiento de Fuendejalón	10.ª
750021246	Ayuntamiento de Herrera de los Navarros	10.ª
750021253	Ayuntamiento de Ibañeta	11.ª
750111291	Agrupación de Jaraba-Caimarza	11.ª
750111302	Agrupación de Jarque-Gotor	10.ª
750021310	Ayuntamiento de Jaulín	12.ª
750111341	Agrupación de Langa del Castillo-Torraibilla	11.ª
750021367	Ayuntamiento de Lecera	10.ª
750111398	Agrupación de Letux-Lagata-Samper del Salz	10.ª
750021468	Ayuntamiento de Luesia	11.ª
750021513	Ayuntamiento de Luna	9.ª
750021545	Ayuntamiento de Malnar	12.ª
750111619	Agrupación de Manchones-Murero	11.ª
750021627	Ayuntamiento de Mara	11.ª
750111665	Agrupación de Mesones de Isuela Nigüella	11.ª
750021723	Ayuntamiento de Monreal de Ariza	11.ª
750111779	Agrupación de Mores-Sestrica	9.ª
750021787	Ayuntamiento de Moros	10.ª
750021794	Ayuntamiento de Moyuela	11.ª
750021890	Ayuntamiento de Nonaspe	10.ª
750111900	Agrupación de Novallas-Vierlas	10.ª
750021926	Ayuntamiento de Nuévalos	12.ª
750022017	Ayuntamiento de Paracuellos de Jiloca	11.ª
750022063	Ayuntamiento de Perdiguera	11.ª
750022076	Ayuntamiento de Piedratayada	11.ª
750022113	Ayuntamiento de Plasencia de Jalón	11.ª
750022160	Ayuntamiento de Pozuelo de Aragón	11.ª
750022177	Ayuntamiento de Pradilla de Ebro	11.ª
750112315	Agrupación de Salillas de Jalón-Lucena de Jalón	11.ª
750022362	Ayuntamiento de Santa Cruz de Grio	11.ª
750112475	Agrupación de Sobraduel-La Joyosa	10.ª
750022480	Ayuntamiento de Tabuena	11.ª
750112614	Agrupación de Torrellas-Los Fayos	11.ª
750022630	Ayuntamiento de Torrijo	11.ª
750022711	Ayuntamiento de Used	11.ª
750022800	Ayuntamiento de Vera de Moncayo	11.ª
750112856	Agrupación de Villafranca de Ebro-Nuez de Ebro	10.ª
750022871	Ayuntamiento de Villalengua	11.ª
750112960	Agrupación de Zaida-Cinco Olivas, La	11.ª

CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

7043

CORRECCION de errores de la Resolución de 3 de marzo de 1984, del Tribunal calificador de las oposiciones a ingreso en el Cuerpo de Secretarios de la Administración de Justicia, por la que se hace público el resultado del sorteo y se convoca a los opositores admitidos por los turnos restringidos I, II y libre para la realización de la prueba y ejercicios.

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación de la citada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 80, de fecha 10 de marzo de 1984, páginas 6798 a 6806, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, turno libre, número 216, donde dice: «Vilches Fernández, Miguel», debe decir: «Vilches Fernández, Miguel».

Número 307, donde dice: «Andrés Herrero, Aunción de», debe decir: «Andrés Herrero, Asunción de».

Número 419, donde dice: «Bugido San José, Mauricio», debe decir: «Bugidos San José, Mauricio».

Número 428, donde dice: «Bustos Jimenes, Emilio», debe decir: «Bustos Jiménez, Emilio».

Número 661, donde dice: «Fuente Martín, María del Mar», debe decir: «Fuentes Martín, María del Mar».

Número 1.112, donde dice: «Montes Valdúciel, Esperanza», debe decir: «Montes Valdúciel, Esperanza».

Número 1.236, donde dice: «Partearroyo Domínguez-Luna, David de», debe decir: «Partearroyo Domínguez-Luna, David de».

Donde dice: «1.230. Plata Medina, María de los Angeles», debe decir: «1.300. Plata Medina, María de los Angeles».

Número 1.339, donde dice: «Reboso Marchán, María Pilar», debe decir: «Reboso Machín, María Pilar».

ADMINISTRACION LOCAL

7044

RESOLUCION de 23 de febrero de 1984, del Ayuntamiento de Torrente, por la que se transcribe la lista de aspirantes admitidos y excluidos a la oposición libre que se ha de celebrar para cubrir en propiedad una plaza de Técnico de Administración General.

A los efectos previstos en el Reglamento de Oposiciones y Concursos de fecha 27 de junio de 1968, se hace público la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para tomar parte en la oposición libre que se ha de celebrar para cubrir en propiedad una plaza de Técnico de Administración General de este Ayuntamiento, cuya relación por orden alfabético es como sigue:

Admitidos

1. Abellán Toiosa, Luis Antonio.
2. Alcalde Camarasa, Luisa.
3. Ballester Hércules, María del Pilar.
4. Beltrán Alandete, María Teresa.
5. Beltrán Miralles, Juan Carlos.
6. Beut Blasco, María del Carmen.
7. Bosch Sancho, Francisco.
8. Carbonell Forment, Teresa.
9. Carratalá Velert, María Dolores.
10. Castillo Devis, María del Rosario.
11. Civera Porta, Andrés.
12. Colas Moya, María.
13. Cuesta Gabaldón, Fernando.
14. Domingo Zaballós, Manuel José.
15. Fayos Apostegui, José Luis.
16. Ferriol López, María Teresa.
17. Fontana Puig, Arturo.
18. Fuente Arévalo, Carlos de la.
19. García López, María Dolores.
20. Gil Garrigues, María Trinidad.
21. Gradoli Martínez, María José.
22. Guillén Zaragoza, Pilar.
23. Herrero de Lara, Juan Carlos.
24. Lozano Vilches, María Luisa.
25. Llevador Cisternes, Hilario.
26. Moncho Casanova, Carmen.
27. Orero Pardo, Esmeralda.
28. Ortolá Sastre, María José.
29. Palau Zurlaga, Francisco.
30. Pambianco Rodríguez, Luis.
31. Pascual Moscardó, Pascual.
32. Pons Martí, Pilar.
33. Ribelles Villalba, Amparo.
34. Rodríguez Sanz, María Rosario.
35. Ruiz Ortega, Francisco.
36. Ruiz Vicente, María Isabel.
37. Salom Herrero, Fernando.
38. Soler Fuster, José Miguel.
39. Soriano Alcalá, María Teresa.
40. Soto Causera, Manuel.
41. Tejada Adell, María Isabel.
42. Tello Fombuena, María Amparo.
43. Viciano Aguirre, Luisa.

Excluidos

1. Rosa y Torner, María del Carmen de.
2. García Hervás, María Amparo.
3. Martín Fontelles, María Amparo.

Pudiéndose formular en el plazo de quince días, contados a partir del día siguiente a la publicación del presente edicto, las reclamaciones que se estimen oportunas.

Torrente, 23 de febrero de 1984.—El Alcalde, Rafael Marín Martínez.—3.276-E.